
Irena S. (wide) ID 990 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 19:18

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám vás v nabídce věcí převážně po mých 3 holčičkách.
  Nabízené oblečení je ve většině případů nošené a snažím se opravdu o detailní popis. Pokud bych něco přehlédla, není
problém se domluvit na řešení k oboustranné spokojenosti. Objednané věci zašlu po připsání dohodnuté sumy na můj účet. Po
dohodě o zaplacení čekám max. 10 dní, než budou peníze na účet připsány, potom objednávku ruším. Nemám ani čas ani chuť
posílat nekonečné množství e-mailů s dotazy o proběhnutí platby. Na poštu se dostanu 2x do týdne. Samozřejmě, budete.li na
konkrétní věc spěchat, dá se to zařídit.
  Ceny vychází z PC a ze stavu věcí, nerada smlouvám, proto mne prosím neuvádějte do rozpaků vyššími ani nižšími
nabídkami. A protože poslední dobou dostávám nabídky zejména na nižší cenu...nebudu na tyto reagovat a to dnešním
dnem(11.4. 2010) počínaje. Protože pokud si nejsem cenou jistá, dám věci na aukci :o) Stejně tak ani nebudu reagovat na
nabídky výměny.
  Děkuji za pochopení a přeji hezký den :o))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

